

INDICATEURS 2019		Résultats			Cible 2019	Janv.	Fév.	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Sept	Oct	Nov	Déc	Taux d'atteinte
		2016	2017	2018														
CF	CF-01 : Pourcentage des contrôles réprimant les fraudes les plus caractérisées. Il exclut les majorations appliquées en cas de défaillance déclarative, laquelle n'implique pas toujours un comportement frauduleux	Revu		23,97%	21,56%	14,3%	9,5%	20,83%	14,86%	17,02%	15,83%	18,12%	17,65%	17,58%	19,14%	19,37%	18,55%	86%
	CF-06 : Nombre d'opérations de contrôle (CFE, examen de comptabilité, remboursement de crédit de TVA sur place, contrôle sur pièces suite à 3909 opérations réalisées par les brigades patrimoniales et contrôles coordonnés)	Revu		309	310	15	24	54	82	102	128	162	184	197	227	274	297	95,8%
	CF-41 : Taux net de recouvrement en N des droits et pénalités sur créances de contrôle fiscal (CFE et CSP) prises en charge en N-1	Nouveau		57,62%	64,66%			44,16%			51,60%			55,06%				62,37%
CL	CL-08 : Indice de Qualité des Comptes Locaux (IQCL) (Note sur 20)	16,5	16,7	Juillet 2019	16,5							17,2						104,2%
	CL-09 : Taux brut de recouvrement des produits locaux (hors fiscalité et dotations) de l'exercice N-1 au 31.12.N (hors OPH)	97,8%	98%	97,8%	97,5%	88,86%	90,59%	92,80%	93,97%	94,54%	94,89%	95,21%	96,88%	97,02%	97,25%	97,54%	97,77%	100,3%
	CL-11 : Délai de paiement par les comptables des dépenses du secteur local (en jours)	9	6,7	7,3	7,5	9,6	11,9	10,1	9,8	9,8	9,3	9,6	9,6	9,5	9,3	9,5	8,9	84,1%
DIE	FD-13 : Taux de respect du délai d'un mois, hors délais négociés, pour la réponse aux demandes d'évaluations réglementaires adressées aux services du Domaine	86%	90,2%	71,5%	75%	52,0%	66,0%	69,0%	72,0%	74,0%	73,0%	72,0%	72,0%	71,0%	70,0%	70,0%	74,1%	98,8%
GF	GF-08 : Taux de recouvrement forcé des amendes et condamnations pécuniaires	26,4%	20,7%	20,5%	21%	18,58%	20,88%	21,96%	24,83%	26,76%	27,64%	28,25%	29,55%	29,93%	30,56%	31,04%	31,44%	149,7%
	GF-27- nouveau : Délai moyen de mise à jour du fichier immobilier (en jours)	104,9	98,7	76,6	85	74,7	72,3	65,3	50,3	42,5	37,8	38,8	39,1	30,1	26,8	20,5	27,1	313,7%
	GF-35 : Taux net de recouvrement des impôts des particuliers (hors CFE et CSP)	Nouveau	99%	99%	99,1%	96,65 %	97,17 %	97,81 %	98,13 %	98,38%	98,60 %	98,78 %	98,91 %	99,03%	99,02%	99,09%	99,16%	100,1%
	GF-36 : Taux net de recouvrement des impôts des professionnels (y compris CFE et CSP)	Nouveau	98%	97,9%	98,2%	82,48%	88,50%	92,30%	94,43%	95,39%	96,41%	97,15%	97,37%	97,80%	97,92%	98,02%	98,19%	100,0%
	GF-37 : Taux de fiches sans suivi au cours des 12 derniers mois dans l'application LASCOT		41,4%	24,4%	35%			30,08%			45,23%			29,79%			19,69%	177,8%
JF	JF-01 : Taux de réponses en moins de 30 jours aux demandes adressées au conciliateur	96,8%	98,8%	99,2%	86,1%	100,00%	91,39%	98,65%	99,28%	99,37%	99,42%	99,49%	99,52%	99,55%	99,58%	99,62%	99,49%	115,6%
	JF-03 : Taux net de réclamations contentieuses en matière d'IR, de TH et de CAP des particuliers traitées dans le délai de 30 jours	96,3%	98%	97,6%	96,5%	99,66%	99,30%	92,46%	93,09%	93,77%	94,30%	94,61%	95,08%	95,37%	96,06%	96,85%	97,18%	100,7%
SRP	IQS : Qualité de service Marianne	88,3%	91,3%	80,6%	75%												67,9%	90,53%